o~
| &S

ISTITUTO COM@REWSI(VO STATALE FOSCOLO — @ﬂgﬂ\fﬂm CALABRA
Scuola Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di | Grado
CF: 92034120805 CM: RCIC84300P CU: UFOSMA

Corso Vittorio Emanuele Il — 89011 Bagnara Calabra (RC) Tel. 0966/371202
e-mail: rcic84300p@istruzione.it PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it Sito Web: www.icbagnara.edu.it

Prot. n.8207/1.6 Bagnara Calabra 06/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il decreto del Presidente della Repubblica n° 416 del 31.05.74;

Visto la C.M. del Ministero dell’Istruzione — USR per la Calabria prot. n.0017797 del 06/10/2021
per le elezioni degli OO.CC,;

Assunti agli atti della scuola i verbali di scrutinio depositati dai seggi elettorali.

Visto il risultato delle elezioni effettuate il 5 novembre 2021, indette con avviso prot. 7629/1.6 del
13/10/2021 e prot.n. 8068/1.6 del 30/10/2021

DECRETA

ai sensi dell’art. 47 dell’O.M. 215 del 15.07.91, 1a nomina nei consigli di INTERCLASSE per
I’anno scolastico 2020/2021 dei seguenti rappresentanti dei genitori:

SCUOLA PRIMARIA

RCEE84302T - SCUOLA PRIMARIA - plesso: “V.MORELLO”

CLASSE GENITORI ELETTI PREFERENZE
1A BARBARO CATERINA 12
2A MOIO ANGELA 15
3A IANNI” ANTONELLA 6
4 A ZAPPALA’ CARMELA 6
S5SA PARRELLO VINCENZO 8
1B CALABRO’ LAURA 15




3B BRANCATI TERESA 12
4B MOIO ANGELA 5
5B ORIANA ROSA 8
RCEE84301R - SCUOLA PRIMARIA - plesso: “FONDACARO”
SEZIONE GENITORI ELETTI PREFERENZE
1L PIGNATARO ANNA 12
2L LIBRO DOMENICA 13
3L DEMAIO GRAZIANA 10
4L PALUSZEK ANNA 7
5L IANNI’ STELLA 8
2 M BAGNATO CARMELA 6
3M GIOFFRE’ FILOMENA 4
5M PERRELLO RITA 6
RCEE84303V - SCUOLA PRIMARIA - plesso: “PORELLI”
SEZIONE GENITORI ELETTI PREFERENZE
1D/3D CALABRO’ GIUSEPPINA 5
2D BOMBELLI LORENA 4
4D VINDIGNI EMENUELA 7




RCEE84304X - SCUOLA PRIMARIA - plesso: “PELLEGRINA”
1E2E SPOLETI GIOVANNA 7
3E IENCO GIOVANNA 10
4E POLIMENI TOMMASINA 12
SE VERSACE GIUSEPPINA 7
RCEE843051- SCUOLA PRIMARIA - plesso: “SOLANO”
SEZIONE GENITORI ELETTI PREFERENZE
2F/3F FAVANO CARMELA 3
4F/5F FAVASOLE GIUSEPPINA 5

NOTA: Eventuali motivati ricorsi dovranno essere presentati alla Segreteria della Scuola entro 5 giorni
dalla data di affissione all’albo del presente provvedimento. Trascorso tale periodo in assenza di reclami

I’atto assumera carattere definitivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giuseppe Romeo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, ¢.2 D.Lgs n.39/93)

Il presente Dispositivo sara pubblicato assumendo valore di avvenuta notifica

All’Albo

Al Sito
Depositato agli Atti della Scuola



